
 

  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ЗАПОВЕД

Per № СОА25-РД09-2737/08 06 2025

На основание чл. 44, ал. 1, т. 8 и т. 9 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 41, ал. 3 от Изборния кодекс, във 
връзка с Указ № 32 от 10 март 2025 а. на Президента на Република България (Обн. ДВ 
бр. 21 от 14 март 2025 г.] за насрочване на частичен избор за кмет на район 
„Слатина", Столична община, област София, на 15 юни 2025 г.; Указ № 66 от 24 
април 2025 г. на Президента на Република България (Обн. ДВ бр. 36 от 29 април 2025 
г.) за насрочване на частичен избор за кмет на район „Искър", Столична община, 
област София, на 15 юни 2025 г. и Указ № 67 от 24 април 2025 г. на Президента на 
Република България (Обн. ДВ бр. 36 от 29 април 2025 г.] за насрочване на частичен 
избор за кмет на кметство Мрамор, Столична община, област София, на 15 юни 
2025 г.], т. 17 от Календарния план за организационно-техническите задачи на 
Столична общинска администрация за частичните местни избори на 15 юни 2025 
г., утвърден от кмета на Столична община с рег. № СОА25-И306-8/17.04.2025 г., 
при съобразяване с т. IX от Решение № 2154-МИ от 31 август 2023 г. на 
Централната избирателна комисия и т. 14 и т. 40 от Хронограма за частичните 
избори за кметове, насрочени на 15 юни 2025 г., приета с Решение № 4176-МИ от 10 
април 2025 г. на Централната избирателна комисия,

НАРЕЖДАМ:

1. Изпълняващите длъжността кмет на район „Слатина" и кмет на район 
„Искър", както и кметът на район „Връбница" - Столична община да определят 
местата за обявяване на Предварителните избирателни списъци - част I и на 
Избирателните списъци - част II за частичния избор за кмет в съответния район, 
насрочен на 15 юни 2025 г., не по-късно от 31 дни преди изборния ден (14 май 2025 г.). 
Местата за обявяване следва да бъдат определени в района на съответната 
избирателна секция, извън помещенията на общинската администрация, на 
общодостъпно място, и защитени от атмосферни влияния и посегателства с цел 
физическото им запазване.

2. Списъците с адресите на местата, за обявяване на избирателните 
списъци по т. 1, в т. ч. и в хипотеза на провеждане на втори тур на избор за кмет.

Заповед за възлагане на изпълняващите длъжността кмет на район „Слатина" и кмет на район 
„Искър", както и на кмета на район „Връбница" - CO да определят местата за обявяване на 

избирателните списъци и да обявят и публикуват избирателните списъци част / и И за 
частичните местни избори на15.06.2025а. Електронен документ, подписан с КЕП.



да се изпратят на Общинска избирателна комисия Столична и В съответното РУ- 
СДВР В срока по т. 1 от настоящата заповед.

2.1. След издаване на заповедите по т. 1, изпълняващите длъжността кмет 
на район „Слатина" и кмет на район „Искър", както и кметът на район „Връбница" - 
Столична община да изпратят същите в „.doc/.pdf" формат на електронен адрес- 
izbori2025@sofia.bg, 3а да бъде публикувана на интернет страницата на общината 
https://www.sofia.bg, в секция „Избори 2025", https://www.sofia.bg/home, рубрика 
„ЧАСТИЧНИ МЕСТНИ ИЗБОРИ 2025"

3. Изпълняващите длъжността кмет на район „Слатина" и кмет на район 
„Искър", както и кметът на район „Връбница" - Столична община да обявят 
Избирателните списъци - част I и част II (Приложение № 1-МИ-НЧ и Приложение № 
2-МИ-НЧ от изборните книжа) не по-късно от 25 май 2025 г. включително (20 дни 
преди изборния ден), на определените по реда на т. 1 места и да ги публикуват на 
интернет страниците на съответната районна администрация в същия срок.

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на секретаря на Столична община - 3а 
контрол и на зам.-кмет в направление „Дигитализация, иновации и икономическо 
развитие" - 3а изпълнение.

Чрез СЕОС, с придружително писмо, заповедта да се изпрати на 
изпълняващите длъжността кмет на район „Слатина" и кмет на район „Искър", 
както и на кмета на район „Връбница" - Столична община - 3а изпълнение, на 
директора на СДВР при МВР- 3а сведение.

С придружително писмо, на официалната обявена електронна поща, 
Заповедта да се изпрати на председателя на Общинска избирателна комисия 
Столична - за сведение.

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Васил Александров Терзиев 
кмет
08 05.2025

Заповед 3а възлагане на изпълняващите длъжността кмет на район „Слатина" и кмет на район 
„Искър", както и на кмета на район „Връбница" - CO да определят местата 3а обявяване на 

избирателните списъци и да обявят и публикуват избирателните списъци част / и И3а 
частичните местни избори на15.06.2025г. Електронен документ, подписан с КЕП.


